

#### FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



AVISO DE COMISIÓN: \_\_\_\_

02

# INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISIONES OFICIALES

#### DATOS DE IDENTIFICACIÓN

DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: <u>FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO</u>

UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE:

MUSEO DE LA ISLA DE COZUMEL

CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISION: REUNIONES DE TRABAJO PARA COMPLETAR EL PROYECTO DE REMODELACION DEL MUSEO

DE LA ISLA DE COZUMEL

NOMBRE DEL COMISIONADO: SATOKO KITAMURA RFC: KISA760814A14

PUESTO: MUSEOGRAFA DEL MUSEO DE LA ISLA No. DE EMPLEADO: 483 NIVEL: 700

CONCEPTO DE LA COMISIÓN: POR REMODERACION DEL MUSEO DE LA ISLA Y EL PROYECTO MUSEO EXTRAMUROS

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: MERIDA, YUCATAN, DEL 23 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

#### OBJETIVOS DE LA COMISIÓN

VISITAR A TEATROS EN LA CUIDAD DE MERIDA PARA COMPLEMENTAR PROYECTO DEL MUSEO DE LA ISLA, AUDIENCIA CON SR.MANUEL DIAZ RUBIO PARA DONACION DE REPLICA DEL BARCO ZAMNNA PARA EL MUSEO DE LA ISLA Y VISITAR TALLER DE ARTISTA PARA INVITAR EL PROJECTO MUSEO EXTRAMUROS.

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

VISITAR AL TEATRO PEÓN CONTRERAS, TEATRO DANIEL AYALA, OFICINA DE SR.MANUEL DIAZ RUBIO, DOS ESCUELAS, TALLER DE ELENA MARTINEZ BOLIO Y GALERIAS DE MERIDA.

**RESULTADOS OBTENIDOS** 

**EXITOSO** 

CONTRIBUCIONES

SE CUMPLIO LOS OBJETIVOS PLANTEADOS.

CONCLUSIONES

SE CUMPLIO LOS OBJETIVOS PLANTEADOS.

**COMISIONADO** 

LIC. SATOKO KITAMURA



### FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE

DE MINISTRACIÓN DE GASTOS: \_

# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

## POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL **DESARROLLO LA COMISIÓN**

HAGO CONSTAR QUE:

LIC. SATOKO KITAMURA

LABORÓ EN LA CIUDAD DE: MERIDA, YUC. EL DÍA: 23, 24 Y 25 DE SEPTIEMBRE DE 2019

FIRMA

NOMBRE Y FIRMA

### POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. EMILIO VILLANUEVA SOSA DIRECTOR GENERAL

R.F.C. FPM-050330-BP6 Av. Pedro Joaquin Coldwell No. 70 entre Av. Juarez y 1a. Sur Centro Cozumel, Q. Roo, México C.P. 77600